Společnost Alfa Laval zúročila své mnohaleté zkušenosti
z oblasti centrálního zásobování teplem v technologiích
přinášejících maximálně energeticky úsporná řešení.
Řada kompaktních předávacích stanic Maxi S je určená
pro široké použití v oblasti vytápění a přípravy teplé vody.
Vychází ze standardizovaných modulů a jednotlivé typy
stanic lze snadno přizpůsobit různým požadavkům.
Konstrukce a volba součástí se tak vždy odvíjí od nároků

      Rozměry stanice Připojovací dimenze
Délka A
(mm)
Výška B
(mm)
Šířka C
(mm)
Primár
(DN)
TV
(DN)
SV
(DN)
Cirk.TV
(DN)
Maxi S - sek 3V-DHW-AKU-80 80 20 1600 1300 650 25 40 32 25
Maxi S - sek 3V-DHW-AKU100 100 40 1600 1350 650 32 50 40 32
Maxi S - sek 3V-DHW-AKU-150 150 58 1600 1450 700 40 50 40 32
Maxi S - sek 3V-DHW-AKU-150 150 75 1650 1450 700 40 50 50 40
Maxi S - sek 3V-DHW-AKU-170 170 93 1800 1600 750 40 65 50 40
Maxi S - sek 3V-DHW-AKU-200 200 108 1800 1600 750 40 65 50 50
Maxi S - sek 3V-DHW-AKU-220 220 142 1850 1700 800 50 65 65 50
Orientační rozměry a standardní výkony stanic Maxi S - sek-3V-DHW-AKU
Příklad dispozice
Poznámka: Provedení stanice se odvíjí od specifikací konkrétního řešení.
*) BJ = ekvivalentní počet standardních bytových jednotek (dle DIN).